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Protokół Nr 99/2017 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Świebodzińskiego odbytego w dniu 16 stycznia 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 15.00 i prowadził Starosta Zbigniew 

Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w 

związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały. 

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Mieczysław 

Czepukowicz, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Szymon Pyrcz. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

-Pani Dorota Karbowiak - Skarbnik Powiatu; 

-Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu; 

-Pan Alojzy Jokiel – Przewodniczący Rady Powiatu; 

-Pani Joanna Rybczyńska – Inspektor w Wydziale ORG; 

-Pani Anna Krajewska – Naczelnik Wydziału ORG; 

-Pan Artur Karkocki – Naczelnik Wydziału ESO; 

-Pani Bernarda Czajkowska – Naczelnik Wydziału BR. 

 

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia: 

1. Sprawa ponownego wniosku o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 

/przedstawia pan Alojzy Jokiel/. 

2. Koncepcja przeniesienia siedziby Starostwa Powiatowego w Świebodzinie /przedstawia 

pani Anna Krajewska/.  

3. Dyskusja nad polityką promocyjną Powiatu Świebodzińskiego. 

4. Projekty uchwał: 

- w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Świebodzińskiego z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami w 2017 roku; 

- w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę; 

 /pkt 3-4 przedstawia pani Joanna Rybczyńska/. 

5. Ustalenie harmonogramu realizacji inwestycji i remontów na drogach oraz w jednostkach 

organizacyjnych powiatu. 

6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie realizacji przez Poradnię Psychologiczno- Pedagogiczną w 

Świebodzinie ul. Żaków 3, 66-200 Świebodzin zadań jako poradni, w której mogą działać 

zespoły orzekające wydające orzeczenia i opinie o potrzebie wczesnego wspomagania 

rozwoju dla dzieci z autyzmem i z Zespołem Aspergera. 

8. Przyznanie dotacji na rok 2017 dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych. 

9. Informacja Dyrektora ZSO w Świebodzinie o żądaniach ZNP. 

/pkt 6-9 przedstawia pan Artur Karkocki/. 

10. Informacja o realizacji Uchwał Rady Powiatu Świebodzińskiego V kadencji podjętych w 

roku 2016r.  

11. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dn. 29.12.2016r. i 09.01.2017r. 

12. Sprawy różne: 

- informacja o realizacji uchwał i  interpelacji z sesji Rady powiatu w dn. 22.12.2016r. 

 

Porządek ten został w obecności 5 członków przyjęty jednogłośnie. 
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Ad.1 

Pan Alojzy Jokiel poinformował, że Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gorzowie Wlkp. 

wyrokiem z dn. 07.12.2016r. Sygn. akt II SA/Go 787/16 (załącznik nr 2) stwierdził nieważność 

Uchwały  Rady Powiatu Świebodzińskiego Nr  XVII/90/2016 z dnia 24.05.2016r. w sprawie 

wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym. Zarząd Okręgu PZW w Zielonej 

Górze pismem z dnia 09.01.2017r. (data wpływu 10.01.2017r.) wystąpił ponownie z wnioskiem 

do Rady Powiatu o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy nawiązanego z radnym 

Powiatu Świebodzińskiego Michałem Motowidełko (załącznik nr 3). Zgodnie z art. 22 ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.814 ze 

zm.) rozwiązanie z radnym stosunku pracy wymaga uprzedniej zgody rady powiatu, której 

radny jest członkiem.  

Od powyższego wyroku Sądu Administracyjnego przysługuje skarga kasacyjna do Naczelnego 

Sądu Administracyjnego, w terminie 30 dni od dnia doręczenia wyroku z uzasadnieniem. Z 

konsultacji z radcą prawnym Bożeną Długosz wynika, że dla nas sprawa może zakończyć się 

wynikiem negatywnym.  

Przewodniczący Rady Powiatu Alojzy Jokiel proponuje ponownie skierować projekt uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym (załącznik nr 4) pod 

obrady sesji Rady Powiatu, na którą zostanie zaproszony Prezes PZW ZO w Zielonej Górze. 

 

 Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, 

Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz 

– za) skierował projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z 

radnym pod obrady Komisji oraz na sesję Rady Powiatu.  

 

Ad.2 

Pani Anna Krajewska przedstawiła koncepcję przeniesienia siedziby Starostwa Powiatowego w 

Świebodzinie. Wyjaśniła, że brane pod uwagę były dwa obiekty tj. przy ul. Łużyckiej 44 i (były 

dom dziecka) i przy ul. Żaków 3 (siedziba SSM).  

Sekretarz Powiatu Tomasz Olesiak wyjaśnił, że budynek przy ul. Łużyckiej 44 jest za mały na 

potrzeby Starostwa. Natomiast budynek przy ul. Żaków 3 ma wystarczającą ilość pomieszczeń 

(66 pokoi 2 osobowych + 2 mieszkania służbowe, nie licząc jednostek zlokalizowanych na 

parterze budynku).  

Jednak zdaniem pani Krajewskiej w tym budynku wymagany jest remont kanalizacji i instalacji 

wodno-kanalizacyjnej.  

Radny Szymon Pyrcz zaproponował, aby rozważyć na potrzeby Starostwa budynek internatu 

SOSW przy ul. Sobieskiego, a dzieci przenieść do SSM (bliżej szkoły). 

Starosta wyjaśnił, że było to już rozważane, jednak ten budynek jest za mały na potrzeby 

Starostwa.  

 

 Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie 

(Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin 

Minta – za, Szymon Pyrcz – za) wyraził zgodę na zlecenie opracowania koncepcji adaptacji 

budynku przy ul. Żaków 3 w Świebodzinie na potrzeby Starostwa.  

 

Ad.3 

Na posiedzeniu odbyła się wstępna dyskusja nad polityką promocyjną Powiatu 

Świebodzińskiego i nad tym, jakie przedsięwzięcia mają być marką promocyjną powiatu. 

Pani Rybczyńska poinformowała, że aktualnie trwają poszukiwania partnera do wniosku do 

Euroregionu na warsztaty rzeźbiarskie w Niedźwiedziu.  

W trakcie dyskusji zwrócono uwagę na: 

- warsztaty rzeźbiarskie w Niedźwiedziu; 
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- święta państwowe; 

- profilaktyka zdrowotna; 

- wsparcie Świebodzińskiej Orkiestry Dętej; 

- 20 – lecie powiatu;  

- objęcie patronatem imprez w gminach; 

- zakup gadżetów i drobnych upominków; 

- wydanie map turystycznych, folderów; 

- do rozważenia sprawa dożynek powiatowych, bo jest problem z koordynacją; 

- rozszerzenie publikacji na temat sportu; 

- pokazy ratownictwa (OSP) pod kątem bezpieczeństwa; 

- promocja zbiegów w LCO; 

 

Ad.4 

Pani Joanna Rybczyńska poinformowała, że w wyniku wniesionej skargi Wojewody 

Lubuskiego na uchwałę Nr XX/112/2016 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 29 września 

2016r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Świebodzińskiego z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w 2017 roku dokonano ponownej analizy 

zapisów przedmiotowej uchwały i uznano jej zasadność. Wobec tego do obrotu prawnego 

proponuje wprowadzić nową uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu 

Świebodzińskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w 2017 roku, 

uwzględniając uwagi LUW. W związku z powyższym przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Powiatu Świebodzińskiego z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami w 2017 roku (załącznik nr 5). 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, 

Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz 

– za) skierował projekt ten pod obrady Komisji oraz na sesję Rady Powiatu.  

 

Następnie pani Rybczyńska przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na 

skargę (załącznik nr 6). Wyjaśniła, że po przeanalizowaniu skargi Wojewody Lubuskiego 

(załącznik nr 7) na uchwałę Nr XX/112/2016 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 29 

września 2016r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Świebodzińskiego z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w 2017 roku proponuje się podzielić 

stanowisko organu nadzoru i uznać zasadność skargi. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, 

Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz 

– za) skierował projekt ten pod obrady Komisji oraz na sesję Rady Powiatu.  

 

Ad.5 

Starosta poinformował, że w najbliższym czasie przygotuje materiał do dyskusji nad 

harmonogramem realizacji inwestycji i remontów na drogach oraz w jednostkach 

organizacyjnych powiatu. Do tematu Zarząd powróci w terminie późniejszym. 

 

Ad.6 

Pan Artur Karkocki przedstawił sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego (załącznik nr 8). Wyjaśnił, że średnie wynagrodzenia wypłacone w 

szkołach za 2016r. nie spowodują konieczności dopłacania do ustawowych średnich.  

W przypadku stażystów minimalna średnia miała wynosić 2.717,59zł. W powiecie kształtowała 

się na poziomie 3.381,53 zł. Na średnią miały wpływ płace nauczycieli SOSW w Świebodzinie. 

W powiecie stażyści byli zatrudnieni w wymiarze 4 etatów.  
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W 2016 roku w powiecie było zatrudnionych 18 nauczycieli kontraktowych. Ustawowa średnia 

minimalna wynosiła 3.016,52 zł. Zrealizowano ją na poziomie 3.313,27 zł.  

W powiecie było zatrudnionych 74 nauczycieli mianowanych, średnia minimalna powinna 

wynieść  co najmniej 3.913,33 zł, zrealizowano ją w wysokości 4.201,70 zł. Poniżej średniej 

płace wystąpiły w Poradni i ZSO w Świebodzinie. W reszcie jednostek powyżej.  

Nauczyciele dyplomowani stanowili połowę zatrudnionych, 110 etatów. Minimalna średnia 

powinna wynosić 5.000,37 zł, wykonano ją na poziomie 5.461,99 zł. Poniżej średniej płace 

wystąpiły w Poradni, w reszcie jednostek powyżej. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, 

Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz 

– za) zatwierdził sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego - Powiat Świebodziński za 2016r.  

Sprawozdanie to zostanie przekazane Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Zielonej Górze, 

Radzie Powiatu i związkom zawodowym nauczycieli. 

 

Ad.7 

Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Świebodzinie wystąpił z wnioskiem 

(załącznik nr 9) o wyrażenie zgody na działanie zespołu orzekającego dla dzieci z autyzmem i 

z Zespołem Aspergera w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Świebodzinie na podstawie 

§ 3 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 września  2008r. w sprawie 

orzeczeń i opinii  wydawanych przez zespoły orzekające działające w publicznych poradniach 

psychologiczno- pedagogicznych (Dz. U.2008. Nr 173, poz. 1072). 

Pan Artur Karkocki zaproponował, aby przychylić się do wniosku i przedstawił projekt 

uchwały w sprawie realizacji przez Poradnię Psychologiczno- Pedagogiczną w Świebodzinie 

ul. Żaków 3, 66-200 Świebodzin zadań jako poradni, w której mogą działać zespoły orzekające 

wydające orzeczenia i opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dla dzieci z 

autyzmem i z Zespołem Aspergera (załącznik nr 10).  

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, 

Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz 

– za) wyraził się zgodę na wskazanie przez Lubuskiego Kuratora Oświaty Poradni 

Psychologiczno- Pedagogicznej w Świebodzinie ul. Żaków 3,66-200 Świebodzin jako poradni, 

w której mogą działać zespoły orzekające wydające orzeczenia i opinie o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju dla dzieci z autyzmem i  z Zespołem Aspergera i podjął Uchwałę Nr 

239/2017 w sprawie realizacji przez Poradnię Psychologiczno- Pedagogiczną                     w 

Świebodzinie ul.  Żaków  3,  66-200 Świebodzin zadań jako poradni, w której mogą działać  

zespoły orzekające  wydające orzeczenia i opinie o  potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju 

dla dzieci z autyzmem i z Zespołem Aspergera. Uchwała stanowi załącznik nr 11. 

 

Jednocześnie zobowiązano Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Świebodzinie 

do wystąpienia z wnioskiem do Lubuskiego Kuratora Oświaty o uzyskanie wskazania na 

prowadzenie zespołu orzekającego wydającego orzeczenia i opinie o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju dla dzieci z autyzmem i z Zespołem Aspergera. 

 

Ad.8 

Pan Artur Karkocki przedstawił projekt uchwały w sprawie wysokości dotacji dla szkół 

niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych (załącznik nr 12). Uchwała dotyczy 

wysokości dotacji na rok 2017.  

Przedstawił też planowane wydatki roczne na 1 ucznia w powiatach ościennych (załącznik nr 

13).  
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Dotacje dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych przysługują na każdego 

ucznia uczestniczącego w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym 

miesiącu w wysokości nie niższej niż 50% ustalonych w budżecie odpowiednio danej gminy 

lub powiatu wydatków bieżących ponoszonych w szkołach publicznych tego samego typu i 

rodzaju w przeliczeniu na jednego ucznia, pod warunkiem że osoba prowadząca szkołę 

niepubliczną poda organowi właściwemu do udzielania dotacji planowaną liczbę uczniów nie 

później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielania dotacji. W przypadku 

braku na terenie gminy lub powiatu szkoły publicznej danego typu i rodzaju, podstawą do 

ustalenia wysokości dotacji są wydatki bieżące ponoszone przez najbliższy powiat ( będący 

odpowiednio powiatem niebędącym miastem na prawach powiatu) na prowadzenie szkoły 

publicznej danego typu lub rodzaju (uwzględniając wskaźnik dochodów na 1 mieszkańca).  

W uchwale zaproponowano kwotę 1.752zł dla liceum ogólnokształcącego dla dorosłych w 

Świebodzinie i Zbąszynku, co stanowi 50% planowanych wydatków w szkole publicznej tego 

samego typu w Powiecie Międzyrzeckim.  

Dla policealnej szkoły zawodowej ustalono wysokości dotacji na 1 słuchacza w kwocie 

1.608,72zł w oparciu o wydatki Powiatu Sulęcińskiego. Dla niepublicznej bursy w Zbąszynku 

oraz uczestników kwalifikacyjnych kursów zawodowych- ustalono wysokość dotacji na 

poziomie roku ubiegłego, gdyż nie jeszcze nie wpłynęła metryczka subwencji oświatowej, a 

przekazywana jest w wysokości ustalonej metryczką.  

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, 

Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz 

– za) podjął Uchwałę Nr 240/2017 w sprawie  wysokości dotacji dla szkół niepublicznych o 

uprawnieniach szkół publicznych. Uchwała stanowi załącznik nr 14.  

 

Ad.9 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora ZSO w Świebodzinie o żądaniach ZO 

ZNP w Świebodzinie z dnia 04.01.2017r. (załącznik nr 15) i skierował ją pod obrady Komisji 

oraz na sesję Rady Powiatu. 

 

Ad.10 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław 

Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) 

przyjął informację o realizacji Uchwał Rady Powiatu Świebodzińskiego V kadencji podjętych 

w roku 2016r.  

 

Ad.11 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław 

Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) 

przyjął protokoły Nr 97/2016 i 98/2017 z posiedzeń Zarządu Powiatu w dniach 29.12.2016r. i 

09.01.2017r. 

 

Ad.12 

- Wicestarosta Mieczysław Czepukowicz poinformował, że pan Artur Kubacki radny Rady 

Miejskiej w Świebodzinie wyraża wolę spotkania z Zarządem Powiatu na temat dzierżawy 

nieruchomości przy ul. Łużyckiej w Świebodzinie.  

Zarząd proponuje, aby najpierw Radny przedstawił pisemną ofertę w tej sprawie.  

 

- W ramach realizacji interpelacji i wniosków radnych zgłoszonych na sesji Rady Powiatu 

(załącznik nr 16) w dniu na sesji dnia 22 grudnia 2016 podjęto następujące działania: 

1/interpelację Radnego Kazimierza Krajczyńskiego dotyczącą naprawy wyrwy w jezdni na 

odcinku drogi Sieniawa – Jemiołów przekazano do realizacji do Wydziału DG Starostwa 
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Powiatowego; 

2/interpelację Radnego Sejmiku Województwa Lubuskiego Zbigniewa Kołodzieja dotyczącą 

oznakowania remontowanego wjazdu do miejscowości Rozłogi w celu zapewnienia bezpie-

czeństwa przekazano do realizacji do Wydziału DG Starostwa Powiatowego; 

3/interpelację Radnego Sejmiku Województwa Lubuskiego Zbigniewa Kołodzieja dotyczącą 

podjęcia interwencji w celu zniwelowania uciążliwości zgłoszonych przez właściciela posesji 

w miejscowości Borów 38 przekazano do realizacji do Powiatowego Inspektora Nadzoru Bu-

dowlanego w Świebodzinie; 

4/interpelację Radnej Jolanty Starzewskiej dotyczącą opracowania wykazu uprawnień, które 

przysługują z otrzymaniem konkretnej grupy niepełnosprawności (poradnik, który będzie wy-

dawany z orzeczeniem) przekazano do realizacji do Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności w Świebodzinie; 

5/interpelację Radnego Michała Motowidełko dotyczącą sprawdzenia i potwierdzenia, iż zosta-

ły zachowane wszystkie zasady bezpieczeństwa, które pozwalają zarówno pieszym jak i zmo-

toryzowanym na korzystanie w sposób bezpieczny z przejścia przy Hotelu Sen jak i ze skrzy-

żowania ul. Wojska Polskiego, Żymierskiego i Świerczewskiego w Świebodzinie  przekazano 

do realizacji do Komendanta Powiatowego Policji w Świebodzinie; 

6/interpelację Radnej Elżbiety Dziuby-Klebieko dotyczącą zakupu podręcznego sprzętu do 

sprzątania nagrobków na Cmentarzu Komunalnym w Świebodzinie ul. Łęgowska 6 przekaza-

no do realizacji do Burmistrza Świebodzina; 

Na pozostałe interpelacje i wnioski udzielono odpowiedzi podczas sesji. 

- W ramach realizacji uchwał podjętych na sesji dnia 22 grudnia 2016 roku podjęto następujące 

działania: 

1/uchwała Nr XXII/122/2016 w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powia-

tu Świebodzińskiego na lata 2017–2028 została przekazana do realizacji Skarbnikowi Po-

wiatu i Wydziałowi FK Starostwa Powiatowego w Świebodzinie. Kopię uchwały przekaza-

no do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze i w Gorzowie Wlkp. w ramach 

sprawowanego nadzoru; 

2/uchwała Nr XXII/123/2016 w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok Powiatu Świebo-

dzińskiego została przekazana do realizacji Skarbnikowi Powiatu i Wydziałowi FK Staro-

stwa Powiatowego w Świebodzinie. Kopię uchwały przekazano do Regionalnej Izby Obra-

chunkowej w Zielonej Górze i w Gorzowie Wlkp. w ramach sprawowanego nadzoru; 

3/uchwała Nr XXII/124/2016 w sprawie ustalenia planu pracy Rady Powiatu Świebodziń-

skiego na 2017 rok została przekazana do realizacji Przewodniczącemu Rady Powiatu za 

pośrednictwem Wydziału BR Starostwa Powiatowego w Świebodzinie. Kopię uchwały 

przekazano do Wydziału Nadzoru i Kontroli LUW w Gorzowie Wlkp. w ramach sprawowa-

nego nadzoru; 

4/uchwała Nr  XXII/125/2016 w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Świebodzińskiego na 2017 rok została przekazana do realizacji Przewodni-

czącemu Komisji Rewizyjnej za pośrednictwem Wydziału BR Starostwa Powiatowego w 

Świebodzinie. Kopię uchwały przekazano do Wydziału Nadzoru i Kontroli LUW w Gorzo-

wie Wlkp. w ramach sprawowanego nadzoru; 

5/uchwała Nr  XXII/126/2016 w sprawie powierzenia Gminie Świebodzin wykonania zadania 

pn. „Jeziory – zatoka autobusowa i plac manewrowy wokół przystanku autobusowego” zo-

stała przekazana do realizacji Wydziałowi GN Starostwa Powiatowego w Świebodzinie. 

Kopię uchwały przekazano do Wydziału Nadzoru i Kontroli LUW w Gorzowie Wlkp. w ra-

mach sprawowanego nadzoru; 

6/uchwała Nr  XXII/127/2016 w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania 

przestępczości oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na lata 2016-2020 w 

Powiecie Świebodzińskim” została przekazana do realizacji samodzielnemu stanowisku ds. 

zarządzania kryzysowego Starostwa Powiatowego w Świebodzinie. Kopię uchwały przeka-

zano do Wydziału Nadzoru i Kontroli LUW w Gorzowie Wlkp. w ramach sprawowanego 
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nadzoru; 

7/uchwała Nr  XXII/128/2016 w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kie-

rownicze w szkołach i placówkach oraz przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji ty-

godniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych została przekazana do realizacji Wydziałowi ESO Starostwa Powiatowego w 

Świebodzinie. Kopię uchwały przekazano do Wydziału Nadzoru i Kontroli LUW w Gorzo-

wie Wlkp. w ramach sprawowanego nadzoru; Uchwałę ogłoszono w Dz. Urz. Woj. Lubu-

skiego; 

8/uchwała Nr XXII/129/2016 w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostęp-

nych na terenie Powiatu Świebodzińskiego w 2017r. została przekazana do realizacji Wy-

działowi ESO Starostwa Powiatowego w Świebodzinie. Kopię uchwały przekazano do Wy-

działu Nadzoru i Kontroli LUW w Gorzowie Wlkp. w ramach sprawowanego nadzoru; 

Uchwałę ogłoszono w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego; 

9/uchwała Nr  XXII/130/2016 w sprawie wyznaczenia dwóch przedstawicieli Rady Powiatu 

Świebodzińskiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Świebo-

dzińskiego została przekazana do realizacji Wydziałowi PEZ Starostwa Powiatowego w 

Świebodzinie. Kopię uchwały przekazano do Wydziału Nadzoru i Kontroli LUW w Gorzo-

wie Wlkp. w ramach sprawowanego nadzoru; 

10/uchwała Nr  XXII/131/2016 w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zadań i wy-

sokości środków na te zadania z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych do realizacji w 2016r. została przekazana do realizacji PCPR w Świebodzinie. 

Kopię uchwały przekazano do Wydziału Nadzoru i Kontroli LUW w Gorzowie Wlkp. w ra-

mach sprawowanego nadzoru; 

11/uchwała Nr XXII/132/2016 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Świebodziń-

skiego na rok 2016 została przekazana do realizacji Skarbnikowi Powiatu i Wydziałowi FK 

Starostwa Powiatowego w Świebodzinie. Kopię uchwały przekazano do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Zielonej Górze i w Gorzowie Wlkp. w ramach sprawowanego nadzoru; 

 

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 16.45. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Bernarda Czajkowska 
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Szymon Pyrcz                       ....................... 


